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Under fl era år har vi fått förfrågningar på 
våra knäortoser i barnstorlekar.
Problemet har varit att tillverka en tillräckligt liten och 
lätt led med låg profi l och hög funktion. Den nya dub-
belleden för barn är tillverkad i fj äderstål vilket ger en  
bra stabilitet och en mycket låg profi l. Det har gjort det
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MR4151

              Storlek                       Omfångsmått runt knäleden i cm

1                                 21-24

GenumKidz
 möjligt att ta fram barnmodeller på våra mest po-
pulära knäortoser Genum Liga X och Genum Liga 
X-EASE 
 

Genum Kidz Liga X
Baserad på 4011/4111 med ett bakre kors för att för-
hindra hyperextension. Dubbelleden är tillverkad av 
fj äderstål vilket gör den stabil och lätt. Ortosen har 
elastiska kardborrband framtill och oelastiska baktill. 
Alla banden är justerbara och kan klippas till rätt längd. 
Tillverkas i två material: latefri TriTex eller NeoTex. 
INDIKATIONER: Ligamentsskador, instabilitet på 
grund av deformitet och hyperextensionsproblem. 
MR4051 Tillverkad av 3 mm och 1,5 mmm NeoTex 
för bra värmeisolation. MR4151 Tillverkad av latexfri 
TriTex och SoftTex i knävecket för bra ventilation. 

MR4051 MR4151

2                                 25-27

3                                 27-30

4                                 30-33

Genum Kidz Liga X-EASE
Baserad på 4014/4114 med en öppningbar framsida för 
enkel applicering. Ortosen kan enklet appliceras utan 
att behöva dra upp den över foten. Det bakre 
korset på ortosen förhindrar hyperextension eff ektivt. 
De andra banden är justerbara och ger bra stöd och 
stabilitet. Ortosen har en dubbelled som är tillverkad av 
fj äderstål vilket gör den stabil och lätt.Tillverkas i två 
material: latefri TriTex eller NeoTex. INDIKATIONER 
Ligamentsskador, instabilitet på grund av deformitet 
och hyperextensionsproblem. MR4054 Tillverkad av 
3 mm och 1,5 mmm NeoTex för bra värmeisolation. 
MR4154 Tillverkad av latexfri TriTex och SoftTex i 
knävecket för bra ventilation.
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